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ការផ្ទៀងផ្ទទ ត់ myRMV (ភាសាបកប្រប) 

 
Your Letter ID is printed on the letter you received in the mail or at an RMV Service Center. 
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Letter ID: 

ផេខសម្គា េ់សំបុរត៖ 

USPS ID: 

Dear [First Name Last Name]:  

ជូ្នចំផ ោះ [នាម្ខលួន នាម្រតកូេ]៖ 

Why did you receive this correspondence?  

The RMV recently received a request to access your profile on Mass.Gov/myRMV.  

If you did not attempt to access your myRMV profile, no further action is needed. If you initiated this 

request, follow the instructions in the What do you need to do? section below. 

ផេតុអ្វើបានជាអ្នកបានទទួេការផ្លើយ្លងផនោះ? 
RMV ងមើៗផនោះបានទទួេសំផណ្ើ ផែើម្បើចូេផរបើរបវតតិរូបរបស់អ្នកផៅផេើ Mass.Gov/myRMV  
របសិនផបើអ្នកម្ិនបានពាយាម្ចូេផរបើរបវតតិរូប myRMV របស់អ្នកផទ ម្ិនចបំាច់ម្គនសកម្មភាពអ្វើផទៀតផទ។ 
របសិនផបើអ្នកបានចប់ផ្តើម្សំផណ្ើ ផនោះ សូម្ផ្វើតាម្ការប្ណ្នាផំៅកនុងប្្នក ផតើអ្នករតូវផ្វើអ្វើខលោះ? ផៅខាងផរកាម្។ 
What do you need to do? 

If you initiated this request: 

1. Go to Mass.Gov/myRMV 

2. Access your profile with your information 

3. Use Letter ID [Letter ID] to verify your account. 

4. Setup multi-factor authentication to secure your profile. 

 

This letter is only valid until [60 Days from letter date] for access. If it is not used before then, a new 

request must be submitted and a new letter will be mailed.  



ផតើអ្នករតវូផ្វើអ្វើខលោះ? 

របសិនផបើអ្នកចប់ផ្តើម្សំផណ្ើ ផនោះ៖ 
1. ចូេផៅកាន់ Mass.Gov/myRMV 
2. ចូេផរបើរបវតតិរូបរបស់អ្នកជាម្ួយនឹងព័ត៌ម្គនរបស់អ្នក 
3. ផរបើរបាស់ ផេខសម្គា េ់សំបុរត [ផេខសម្គា េ់សំបុរត] ផែើម្បើផ្ទៀងផ្ទទ ត់គណ្នើរបស់អ្នក។ 
4. ែំផ ើងការផ្ទៀងផ្ទទ ត់ពេុកតាត  ផែើម្បើការ ររបវតតិរូបរបស់អ្នក។ 
 
សំបុរតផនោះម្គនសុពេភាពរតឹម្ប្ត [60 នងៃពើការបផងកើត] ប ុផ ណ្ ោះសរម្គប់ការចូេផរបើ។ របសិនផបើវាម្ិនរតូវបានផរបើរបាស់ពើមុ្ន 
សំផណ្ើ ងមើរតូវប្តដាក់បញ្ជូ ន ផេើយសំបុរតងមើនឹងរតូវបានផ្ញើតាម្ប ុសតិ៍។  
 

Are you responsible for any fees?  

Not at this time.  

ផតើអ្នកទទេួខុសរតវូចំផ ោះនងលផសវា្ម្ួយផទ? 
ម្ិនម្គនផទ សរម្គប់ផពេផនោះផទ។  

 

What if you have questions?  

If you have questions about verifying your myRMV profile, call the RMV at 857-368-8000. 

ចុោះរបសនិផបើអ្នកម្គនសណួំ្រ? 
ផបើអ្នកម្គនសំណួ្រអ្ំពើការផ្ទៀងផ្ទទ ត់របវតតិរូប myRMV របស់អ្នក សូម្ទូរសពទផៅ RMV តាម្រយៈផេខ 857-368-8000 ។  
 

Sincerely,  

The Massachusetts Registry of Motor Vehicles  

ផដាយកតើផោរព 
ប្្នកចុោះបញ្ជ ើយានយនតរបស់រែឋ Massachusetts 

 

 

Translations of this letter are available in 15 languages, visit www.Mass.gov/RMVtranslateddocuments 

ការបកប្របសំបុរតផនោះម្គនជា 15 ភាសា សូម្ចូេផៅកាន់ផគេទំពព័រ www.Mass.gov/RMVtranslateddocuments 

 


